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LAMPA 80917 Lusterko Retro Daytona

D-mirror

Cena
Numer katalogowy

Producent

Producent czesci

Numer katalogowy czesci

Opis produktu

169,00 zt
Daytona 80917
LAMPA
Daytona

80917

Lusterko Retro Daytona D-Mirror (1 sztuka)

LAMPA 80917

¢ Lusterko ,D-MIRROR-18" mozna fatwo zamontowa¢ w dowolnym miejscu na kierownicy bez demontazu czesci.

¢ Moze by¢ réwniez zamontowane od dotu kierownicy.
¢ Regulowany kat.
* Bezposrednie mocowanie do kierownic 22,2 mm.
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e Materiat gtowicy lusterka: ABS.
e Materiat ramienia lustra: Nylon.
¢ Homologacja E-marked.

208

132

103

21.5

55

39

[mm]

wygenerowano w programie shopGold



4 Fansike

www.skleplkmotocyklowy.pl

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

